

Hank Ejendomme I ApS

Olufsvej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 47 93 41

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Jens Henrik Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hank Ejendomme I ApS Olufsvej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 47 93 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Henrik Rossen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hank Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324 t.kr. mod 322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	324.122	321.510
1 Personaleomkostninger	-20.400	-20.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.741	-191.490
Driftsresultat	203.981	109.620
Andre finansielle indtægter	131	568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.956	-29.603
Resultat før skat	175.156	80.585
Skat af årets resultat	-51.986	-51.370
Årets resultat	123.170	29.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	123.170	29.215
Disponeret i alt	123.170	29.215

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.847.317	8.857.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.847.317</u>	<u>8.857.858</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.847.317</u>	<u>8.857.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	955	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.933</u>	<u>6.519</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.888</u>	<u>6.519</u>
Likvide beholdninger	<u>82.683</u>	<u>519.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.571</u>	<u>525.542</u>
Aktiver i alt	<u>8.937.888</u>	<u>9.383.400</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.959.976	7.836.806
Egenkapital i alt	<u>8.039.976</u>	<u>7.916.806</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.583	71.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.542	1.218.389
Selskabsskat	51.986	51.370
Anden gæld	101.301	112.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.912</u>	<u>1.466.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>897.912</u>	<u>1.466.594</u>
Passiver i alt	<u>8.937.888</u>	<u>9.383.400</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	7.807.591	7.887.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.215	29.215
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	7.836.806	7.916.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.170	123.170
	80.000	7.959.976	8.039.976

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.400	20.400
	20.400	20.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.828	29.598
Andre finansielle omkostninger	1.128	5
	28.956	29.603
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	10.426.220	10.426.220
Tilgang i årets løb	89.200	0
Kostpris 30. juni 2021	10.515.420	10.426.220
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.568.362	-1.376.872
Årets afskrivninger	0	-191.490
Årets nedskrivninger	-99.741	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.668.103	-1.568.362
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.847.317	8.857.858
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	9.750.000	9.750.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hank Holding A/S, CVR-nr. 19172600, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
